Указ Президиума Верховного Совета Чувашской АССР

О награждении Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Чувашской АССР работников животноводства Цивильского района

Наградить Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Чувашской АССР работников животноводства Цивильского района, проработавших в животноводстве 15 и более лет:

- 1. Гаврилову Елену Гавриловну доярку колхоза «Большевик».
- 2. Гордееву Ефросинью Гордеевну свинарку колхоза имени Маленкова.
- 3. Гурьева Михаила Гурьевича скотника-пастуха колхоза имени Калинина.
 - 4. Копышеву Агафию Сергеевну доярку колхоза «Победа».
- 5. Михайлову Перасковью Михайловну свинарку колхоза «Память Ленина».
 - 6. Романова Анания Игнатьевича конюха колхоза «Новая жизнь».
 - 7. Семенову Зинаиду Семеновну конюха колхоза имени Маленкова.
 - 8. Сергееву Федору Сергеевну доярку колхоза «Большевик».
 - 9. Спиридонову Марию Ивановну свинарку колхоза «Новая жизнь».
- 10. Степанова Дмитрия Степановича заведующего овцеводческой фермой колхоза «Победа».
- 11. Тимонина Ивана Николаевича заведующего свиноводческой фермой колхоза «Новая жизнь».
- 12. Шумалкина Александра Андриановича конюха колхоза «Новая жизнь».

Председатель Президиума Верховного Совета Чувашской АССР Д.Митьков

Секретарь Президиума Верховного Совета Чувашской АССР А.Измайлов

г. Чебоксары 23 декабря 1955 года